BEMETA

Handetrockner

Automaticky vysousec rukou m

Automatic hand drayer

173 mm

145 mm E

173 mm

ore

225 mm

255 mm

190 mm

Parametry / Features / Eigenschaften:

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

material / material / Material:

Povrch. tprava / finish / Oberflache:

osvétleni/ lighting / Beleuchtung:

vzduchovy filtr / air filter / Luftfilter:

Jmenovité napéti / Feeding tension / Nennspannung:
Frekvence / Frequency / Frequenz:

Jmenovity pfikon / Rated power / Nennleistung:
Certifikace / Certifications / Zertifikation:

Max. rychlost vzduchu / max. air speed / Max. Luftgeschwindigkeit:

IP:
Zapojeni do zésuvky / plugging / Einstecken
Zaruka / warranty / Garantie:

173 mm

255 mm

145 mm

nerez / stainless steel / Edelstahl
mat / matte / matt
LED

HEPA

220-240V

50/60 Hz

1350 W

|3

100 m/s

X1

2 roky / 2 years / 2 Jahre

HOTEL



